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Dyrektorzy Przedszkoli,
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych
we Wrocławiu

dotyczy: II edycji wojewódzkiego programu edukacyjnego „Laurka dla Mamy – Badajcie się Drogie Mamy, bo my dzieci 
Was kochamy” w 2025 r.

Szanowni Państwo,

Zapraszam Państwa serdecznie do realizacji II edycji wojewódzkiego programu edukacyjnego 
„Laurka dla Mamy – Badajcie się Drogie Mamy, bo my dzieci Was kochamy”. Zachęcam ponownie 
do przeprowadzenia krótkich zajęć z dziećmi w oparciu o scenariusze (Poradnik 
dla realizatora), przekazane w ubiegłym roku podczas konferencji inaugurującej, a także do działań 
dedykowanych Mamom z wykorzystaniem laurki i listu dla pani. Elektroniczne wersje materiałów 
programowych znajdą Państwo na stronie internetowej Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej we Wrocławiu pod adresem https://www.gov.pl/web/psse-wroclaw/program-
edukacyjny-laurka-dla-mamy---badajcie-sie-drogie-mamy-bo-my-dzieci-was-kochamy Przesyłam 
w załączeniu aktualizację listu dla pani (zmiana grupy wiekowej uczestników Powszechnego 
Programu Szczepień przeciw HPV) - materiał dostępny do pobrania ze strony http://www.gov.pl/psse-
wroclaw/aktualizacja-materialu---list-dla-pani List jest także materiałem informacyjno-edukacyjnym, 
który może być przekazany Personelowi placówki. Ufam, że przyczyni się do wzrostu świadomości 
zdrowotnej i zmobilizuje Panie do systematycznego udziału w badaniach profilaktycznych, zachęci 
Mamy do zaszczepienia swojego nastoletniego dziecka przeciw HPV (pierwotna profilaktyka 
nowotworów HPV-zależnych).

W bieżącej edycji, wzorem minionych lat, otrzymacie Państwo wydrukowane laurki dla Mam 
do pokolorowania przez dzieci (element drugiego scenariusza zajęć). Z przyczyn od nas niezależnych 
materiał do dalszej dystrybucji został przekazany PSSE we Wrocławiu stosunkowo późno, 
w porównaniu z ubiegłym rokiem. Mając na względzie czas, jaki pozostał do Dnia Matki 
i dużą liczbę placówek na terenie działania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
we Wrocławiu, także w powiecie wrocławskim, proszę Państwa o wyrozumiałość. Materiały będą 
sukcesywnie dostarczane do Przedszkoli w terminie pomiędzy 9 a 16 maja br., zgodnie z danymi 
o liczbie dzieci w placówce, pozyskanymi z Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia. 
Koordynacją działania zajmuje się Oddział Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia PSSE 
we Wrocławiu, kontakt do komórki organizacyjnej: tel. 71 332 85 52 e-mail: 
oz.psse.wroclaw@sanepid.gov.pl

Łącząc wyrazy szacunku pozostaję w nadziei na Państwa przychylność i aktywne włączenie 
się w działania promujące badania profilaktyczne wśród kobiet oraz szczepienia nastolatków 
przeciw HPV.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Wrocławiu
Paweł Wróblewski
/dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załącznik:
1. List dla pani (promocja badań profilaktycznych dla kobiet)

Otrzymują:
1. Adresaci (wg listy): wysyłka pisma z podpisem elektronicznym na adresy e-mail placówek
2. OZ aa – kopia z podpisem tradycyjnym do akt papierowych sprawy
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